AÇÕES, DA ESPÉCIE QUIROGRAFÁRIA, EM 2 (DUAS) SÉRIES, DA 7ª (SÉTIMA) EMISSÃO DA 

J. MACÊDO S.A. 

Companhia Aberta - Código CVM nº 21156 

CNPJ nº 14.998.371/0001-19 | NIRE 23.3.0002679-9 

Rua Benedito Macêdo, n° 79, Cais do Porto 

CEP 60.180-900, Fortaleza – CE 

no montante total de, 

R$240.000.000,00 
(duzentos e quarenta milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES DA PRIMEIRA SÉRIE: BRJMCDDBS037 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES DA SEGUNDA SÉRIE: BRJMCDDBS045 

A OFERTA DAS DEBÊNTURES DA PRIMEIRA SÉRIE E DAS DEBÊNTURES DA SEGUNDA SÉRIE FORAM REGISTRADAS EM 26 

DE NOVEMBRO DE 2025, SOB O Nº CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2025/852 E CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2025/853,

[...]

3.500, 1º, 2º, 3º (Parte), 4º e 5º Andares, CEP 05.426-100, inscrita no CNPJ sob o nº 04.845.753/0001-

59 (“Coordenador Líder”), vêm a público COMUNICAR, por meio deste anúncio de encerramento (“Anúncio 

de Encerramento”), o encerramento da oferta pública de distribuição de 240.000 (duzentas e quarenta mil) 

debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, sob a forma nominativa e 

escritural, em 2 (duas) séries, sendo (i) 48.000 (quarenta e oito mil) debêntures da primeira série; e (ii) 

192.000 (cento e noventa e dois mil) debêntures da segunda série, da 7ª (sétima) emissão da Emissora 

(“Debêntures”), sob o rito de registro automático de distribuição, com valor nominal unitário de R$1.000,00 

(um mil reais), perfazendo, na data de emissão das Debêntures, qual seja, 18 de novembro de 2025, o 

montante total de R$240.000.000,00 (duzentos e quarenta milhões de reais), sendo (a) R$48.000.000,00 

(quarenta e oito milhões de reais) correspondentes às debêntures da primeira série; e (b) 

R$192.000.000,00 (cento e noventa e dois milhões de reais) correspondentes às debêntures da segunda 

série (“Oferta”) 

Os termos e condições da Oferta estão estabelecidos no “Instrumento Particular de Escritura da 7ª (Sétima) 

Emissão de Debêntures Simples, Não Conversíveis Em Ações, Da Espécie Quirografária, em 2 (Duas) Séries,